
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
268 

nr. 
Tartus, 13' veebruar 19 9!a. 

Elamukomisjoni põhimääruse 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3 ja ära kuulanud juriidilise osakonna juhataja Voldemar Kuusi 
ettekande, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 24.10.1995. a korraldusega nr 1521 

kinnitatud elamukomisjoni põhimäärust järgmiselt: 
1.1 Muuta põhimääruse p 4 ja sõnastada see järgmiselt: 

"4. Komisjon vaatab läbi ja esitab linnavalitsusele otsus
tamiseks ettepanekud:". 

1.2 Muuta põhimääruse p 5 ja sõnastada see järgmiselt: 
"5. Elamukomisjonile esitatavad materjalid, samuti elamu

komisjoni ettepanekute alusel linnavalitsuse korralduse 
projektid valmistab ette linnavarade osakonna eluruumide 
teenistus.". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Tõnis Lukas 
linnapea 

  

Toomas! Hiio 
linnasekretäri kt 

t/ 


